
 

2025 年 9 月 
保護者各位 
 

2025 年度 マス・コミュニケーション学科保護者会について 
 
江戸川大学メディアコミュニケーション学部 

マス・コミュニケーション学科長 
本多 悟 

 
 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素は本学の教育

活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、この度、昨年度に続き保護者会を下記の要領で開催することといたしました。ご

子息、ご息女が所属されているマスコミ学科の教員を紹介し、本学就職課長より就職活動

に向けて取り組むべきことをお伝えし、さらに皆様とゼミ担当教員との意見交換ができれ

ばと考えております。ご多忙の折とは存じますが、ご来校下さいますようご案内申し上げ

ます。 
 

記 
 
実施日時：11 月 2 日（日）13 時から 15 時まで（12 時 30 分開場） 
場所：  江戸川大学 A 棟 8 階第 1 会議室 
（当日は学園祭「駒木祭」を開催しています。時間になりましたら直接会場にお越しくだ

さい） 
開催内容：学科長挨拶、教員紹介、海外研修プログラムのご紹介、就職課長による講演、

ゼミ担当教員との個別面談（１人 15 分程度、希望者のみ） 
申し込み：事前申し込み制といたします。参加を希望される方は、以下の URL もしくは

QR コードから Google フォームにアクセスし、必要事項を記入の上、10 月 10 日（金）ま

でにご回答下さい。 
 
https://forms.gle/1uSMx4f7R6Sq7BjQ7 

 
 

以上 
 

[本件についての問い合わせ先] 
江戸川大学学務部教務課 保護者会担当 
e-mail: edo-inquiry@edogawa-u.ac.jp 
電話: 04-7152-9615 (平日 9:00-17:00) 

https://forms.gle/1uSMx4f7R6Sq7BjQ7

